
1e SUEDTIROLCUP
1a COPPA ALTO ADIGE

SLITTA SPORTIVA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSAEL051 Cod.FISI: RQ(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° EL051

COD. ORGANIZZATORI BZC3 NOME SOCIETA' ASV VILLNOESS

LOCALITA' St.MAGDALENA VILLNOESS DATA 30/12/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NIEDERMAIR Arm 3ROVE NOME PISTA RANUIER RUNGG
ARBITRO PARTENZA 1412 m
DIRETTORE DI GARA HERBST Dietmar 1JJ5E ARRIVO 1306 m

DISLIVELLO 106 m
GIUDICE PARTENZA ANRANTER Ralph 67FDY
GIUDICE ARRIVO HINTEREGGER Al LA0J3 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/029/AA/S

APRIPISTA - A - Cobbe Rafaello - B -
- C - PROFANTER Stefan - D -
- E - RUNGGATSCHER Silvia - F -

ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: Coperto NEVE: Compatta TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 Inter. 2 Inter. 3 TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

DOPPIO DOPPEL

1 3 LAMBACHER;P-LAMBACHER M 16.77 43.47 54.65 1'04.71 0.00
BZC3 ASV VILLNOESS AA (1) (1) (1)

2 1 TROGER;MA - SCHWIENBACHER S 17.96 45.15 56.60 1'07.02 2.31
BZ54 LAUGEN TISENS AA (2) (2) (2)

3 6 FREI;Sebastia - FREI Mathis 18.25 46.35 58.23 1'08.83 4.12
BZ54 LAUGEN TISENS AA (4) (3) (3)

4 4 STOCKNER;J-STOCKNER H 17.99 46.52 58.57 1'09.21 4.50
BZE0 AM PFEFFERSBERG AA (3) (4) (4)

5 5 MAIR;Tobias - PIRCHER M 18.71 47.28 59.36 1'10.28 5.57
BZ54 LAUGEN TISENS AA (5) (5) (5)

6 2 LANTSCHNER;G-MUELLER T 20.98 52.18 1'04.42 1'15.52 10.81
BZ84 ASV STEINEGG AA (6) (6) (6)
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 Inter. 2 Inter. 3 TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI - FEMMINILE ZOEGLINGE - WEIBLICH

1 7 V012J RASTNER Nadine 2004 40.28 1'08.42 1'20.56 1'31.21 0.00
BZC8 ASV LUSEN AA (1) (1) (1)

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ASPIRANTI - FEMMINILE ANWAERTER - WEIBLICH

1 10 LAL4T PUTZER Katharina 2002 16.63 43.06 54.07 1'04.17 0.00
BZ54 LAUGEN TISENS AA (1) (1) (1)

2 8 LA298 SENN Karin 2002 16.97 43.78 54.66 1'05.03 0.86
BZF0 ASV LATZFONS AA (2) (2) (2)

3 13 M0181 LAMPRECHT Sophia 2001 17.05 44.09 55.52 1'05.83 1.66
BZC3 ASV VILLNOESS AA (3) (3) (3)

4 14 R0E8H LADSTAETTER Greta 2001 17.46 44.84 55.63 1'06.30 2.13
BZ07 ASC OLANG AA (5) (4) (4)

5 16 LALEN MESSNER Hanna 2003 17.50 44.90 56.66 1'07.08 2.91
BZE0 AM PFEFFERSBERG AA (6) (6) (5)

6 15 N02AM RUNGGATSCHER Hannah 2001 17.71 44.84 56.78 1'07.31 3.14
BZC3 ASV VILLNOESS AA (7) (4) (6)

7 11 M017Y RUNGGATSCHER Kathrin 2002 18.13 45.29 57.30 1'07.55 3.38
BZC3 ASV VILLNOESS AA (9) (8) (8)

8 12 N0FDF RUBATSCHER Manuela 2001 18.07 45.04 57.04 1'07.65 3.48
BZC9 AMA WENGEN AA (8) (7) (7)

9 17 R0LJR PIRCHER Sandra 2002 18.35 46.58 58.28 1'08.68 4.51
BZ54 LAUGEN TISENS AA (10) (10) (10)

10 9 N0ADN SCHWIENBACHER Nina 2001 17.38 45.41 58.22 1'09.30 5.13
BZ54 LAUGEN TISENS AA (4) (9) (9)

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUNIORES - FEMMINILE JUNIOREN - WEIBLICH

1 19 D042N BERGMANN Lisa 1999 16.81 43.36 54.38 1'04.39 0.00
BZC3 ASV VILLNOESS AA (1) (1) (1)

2 18 FAKVN NAGLER Luisa 2000 17.32 43.65 54.77 1'05.26 0.87
BZ21 US LONGIARU' AA (2) (2) (2)

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 Inter. 2 Inter. 3 TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - FEMMINILE SENIOREN - WEIBLICH

1 20 80933 KASER Martina 1994 16.83 42.84 53.72 1'03.68 0.00
BZC8 ASV LUSEN AA (2) (1) (1)

2 21 HACYR BRUNNER Shamira 1988 16.79 45.51 56.74 1'06.83 3.15
BZC9 AMA WENGEN AA (1) (2) (2)

3 22 DAHEZ HILPOLD Theresa 1996 17.32 1'06.46 1'19.19 1'29.54 25.86
BZE0 AM PFEFFERSBERG AA (3) (3) (3)

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ALLIEVI - MASCHILE ZOEGLINGE - MAENNLICH

1 24 N02AL PROFANTER Stefan 2005 17.84 45.99 57.90 1'08.53 0.00
BZC3 ASV VILLNOESS AA (2) (1) (1)

2 25 M027Z ZELGER Nathan 2004 17.92 46.48 58.17 1'09.17 0.64
BZ35 DEUTSCHNOFEN AA (3) (2) (2)

3 23 M0D6W REIFER Fabian 2004 17.51 47.23 1'00.15 1'11.98 3.45
BZE0 AM PFEFFERSBERG AA (1) (3) (3)

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

26 P0TZN REIFER Gabriel 2004 $
BZE0 AM PFEFFERSBERG AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ASPIRANTI - MASCHILE ANWAERTER MAENNLICH

1 28 N0HHZ GATTA Damian 2001 16.86 42.91 53.44 1'03.17 0.00
BZ07 ASC OLANG AA (6) (4) (1)

2 33 M021L LANG Manuel 2003 16.49 42.81 54.03 1'04.10 0.93
BZF0 ASV LATZFONS AA (1) (3) (3)

3 31 HA0X8 LAMBACHER Peter 2002 17.18 43.76 54.41 1'04.27 1.10
BZC3 ASV VILLNOESS AA (8) (6) (4)

4 35 LAK7P HOFER Valentin 2002 16.49 42.67 53.91 1'04.28 1.11
BZ39 VILLANDERS ASV AA (1) (2) (2)

5 32 LAD89 KIRCHLER Moritz 2002 17.61 44.16 54.89 1'04.99 1.82
BZ07 ASC OLANG AA (10) (8) (7)

6 40 LA1H6 ZELGER David 2001 17.33 44.27 55.06 1'05.01 1.84
BZ35 DEUTSCHNOFEN (9) (9) (8)

7 34 FAE6J STOCKNER Julian 2001 16.78 43.78 55.29 1'05.41 2.24
BZE0 AM PFEFFERSBERG (4) (7) (9)

8 37 LACY4 GASSER Arian 2001 17.75 44.31 55.71 1'05.57 2.40
BZF0 ASV LATZFONS AA (12) (10) (10)

9 30 LAMEW ZELGER Niklas 2002 16.51 42.56 54.60 1'05.62 2.45
BZ35 DEUTSCHNOFEN (3) (1) (5)
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 Inter. 2 Inter. 3 TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

10 27 N05K5 MUELLER Tobias 2002 16.78 43.28 54.64 1'05.80 2.63
BZH3 ARC ST WALBURG AA (4) (5) (6)

11 29 LA314 GRUBER Philipp 2002 16.90 45.24 56.50 1'06.79 3.62
BZ39 VILLANDERS ASV AA (7) (11) (11)

12 39 P0PT1 PIRCHER Martin 2002 17.71 45.85 56.74 1'08.10 4.93
BZ54 LAUGEN TISENS (11) (12) (12)

13 38 T06ZZ MUNARETTO David 2003 18.27 48.09 1'02.22 1'14.70 11.53
BZ35 DEUTSCHNOFEN (13) (13) (13)

14 36 EAFZ9 LUCIAN Mirko 2001 19.21 50.91 1'04.64 1'17.62 14.45
TN30 US PRIMIERO ASD TN (14) (14) (14)

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B1 MASCHILE MASTER B1 MAENNLICH

1 42 0E26P MITTERRUTZNER Michael 1956 17.37 45.02 55.74 1'06.19 0.00
BZF0 ASV LATZFONS AA (2) (2) (1)

2 41 3TPXN CLARA Dominikus 1956 17.12 44.68 56.17 1'06.78 0.59
BZ21 US LONGIARU' AA (1) (1) (2)

3 43 3WPY5 REICHEGGER Alfred 1959 19.13 51.23 1'04.57 1'16.40 10.21
BZJC SSV MUHLWALD AA (3) (3) (3)

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B MASCHILE MASTER B MAENNLICH

1 47 04PYH STOCKNER Helmuth 1970 16.39 42.18 52.70 1'02.21 0.00
BZE0 AM PFEFFERSBERG (3) (1) (2)

2 46 1LXY5 LANTSCHNER Gerhard 1972 16.24 42.37 52.62 1'02.53 0.32
BZ84 ASV STEINEGG (2) (3) (1)

3 44 0120T GRAEBER Manfred 1964 16.21 42.22 52.87 1'02.79 0.58
BZ07 ASC OLANG AA (1) (2) (3)

4 50 3VENF ENNEMOSER Bernhard 1968 16.50 43.01 53.87 1'03.84 1.63
BZ84 ASV STEINEGG AA (5) (4) (4)

5 48 9034V MIRIBUNG Carlo 1965 16.41 43.70 54.45 1'04.63 2.42
BZC9 AMA WENGEN AA (4) (6) (6)

6 53 LAMEX KINZNER Ulrich 1970 16.93 43.69 54.28 1'04.86 2.65
BZE9 JAUFENTAL AA (6) (5) (5)

7 51 3X291 LUCIAN Corrado 1971 17.03 43.99 55.54 1'05.95 3.74
TN30 US PRIMIERO ASD TN (7) (7) (7)

8 49 929N8 ZELGER Anton 1965 17.14 44.38 55.63 1'06.01 3.80
BZ35 DEUTSCHNOFEN (8) (8) (8)

9 52 V092Z COBBE Roberto 1967 21.78 55.03 1'08.84 1'21.24 19.03
TN30 US PRIMIERO ASD TN (9) (9) (9)

ISCRITTI ....... 10
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 Inter. 2 Inter. 3 TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

45 1F9HE REIFER Rupert 1970 $
BZE0 AM PFEFFERSBERG AA

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A - MASCHILE MASTER A - MAENNLICH

1 54 8093R TSCHAFFERT Diego 1980 15.68 41.06 51.50 1'00.83 0.00
BZC9 AMA WENGEN AA (1) (1) (1)

2 56 1LDJV PIRCHER Meinhard 1979 17.10 43.21 53.65 1'03.24 2.41
BZ54 LAUGEN TISENS AA (3) (2) (2)

3 57 0TKV9 HOFER Florian 1978 16.99 43.51 54.25 1'03.91 3.08
BZC6 ASV FELDTHURNS AA (2) (4) (3)

4 55 C0614 GAMPER Helmut 1978 17.21 43.92 54.76 1'04.34 3.51
BZF0 ASV LATZFONS AA (4) (5) (5)

5 58 4D453 OBKIRCHER Adalbert 1973 17.25 43.38 54.66 1'04.80 3.97
BZ84 ASV STEINEGG AA (5) (3) (4)

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUNIORES - MASCHILE JUNIOREN - MAENNLICH

1 65 DAHH0 GRUBER Christof 1998 15.93 41.42 51.77 1'01.53 0.00
BZ39 VILLANDERS ASV AA (1) (1) (1)

2 66 LAL4V SCHWIENBACHER Simon 1999 16.27 41.69 52.32 1'01.83 0.30
BZ54 LAUGEN TISENS (4) (2) (3)

3 64 N02KD GRAEBER Maximillian 2000 16.66 42.18 52.46 1'01.90 0.37
BZ07 ASC OLANG AA (7) (5) (4)

4 68 FA33Y TORGGLER Christian 1998 16.46 42.00 52.23 1'02.26 0.73
BZF0 ASV LATZFONS AA (5) (3) (2)

5 70 DAHH2 GRUBER Klaus 1999 16.22 42.03 52.53 1'02.60 1.07
BZ39 VILLANDERS ASV AA (3) (4) (5)

6 63 LAL4P FREI Mathias 1998 16.20 42.33 53.26 1'03.17 1.64
BZ54 LAUGEN TISENS (2) (6) (6)

7 61 N0FDH PLONER Alex 2000 16.65 43.00 54.09 1'03.87 2.34
BZC9 AMA WENGEN AA (6) (7) (7)

8 59 LA20M SENN Stefan 2000 16.87 43.13 54.26 1'04.09 2.56
BZF0 ASV LATZFONS AA (8) (8) (8)

9 62 M0170 PUNER Christian 2000 17.49 43.54 54.37 1'04.56 3.03
BZC3 ASV VILLNOESS AA (11) (9) (9)

10 71 FAEMJ MAIR Tobias 1998 16.93 44.38 55.21 1'05.16 3.63
BZ54 LAUGEN TISENS (9) (10) (10)

11 69 N0KA5 MONTHALER Tobias 2000 17.22 44.95 56.60 1'06.91 5.38
BZ07 ASC OLANG AA (10) (11) (11)

12 67 W04LH PISTOIA Andrea 2000 20.33 52.33 1'06.79 1'19.40 17.87
TN30 US PRIMIERO ASD TN (12) (12) (12)
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 Inter. 2 Inter. 3 TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

60 HA292 TORGGLER Martin 2000 $
BZF0 ASV LATZFONS AA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - MASCHILE SENIOREN - MAENNLICH

1 83 FAEJ4 PREINDL Maximilian 1995 15.70 40.83 51.18 1'00.95 0.00
BZ07 ASC OLANG AA (1) (1) (1)

2 82 804M6 TROGER Mathias 1994 15.72 40.91 51.35 1'01.04 0.09
BZ54 LAUGEN TISENS AA (2) (2) (2)

3 75 9030P LAMBACHER Matthias 1996 16.05 40.98 51.39 1'01.10 0.15
BZC3 ASV VILLNOESS AA (7) (3) (4)

4 79 A00WR RABENSTEINER Florian 1997 15.96 41.08 51.35 1'01.14 0.19
BZ39 VILLANDERS ASV AA (3) (4) (2)

5 78 9030H LAMBACHER Patrick 1994 16.14 41.82 52.16 1'01.89 0.94
BZC3 ASV VILLNOESS AA (8) (7) (6)

6 73 903DN KINZNER Dominik 1994 15.99 41.38 51.90 1'02.01 1.06
BZE9 JAUFENTAL AA (5) (5) (5)

7 74 CAJXH FREI Sebastian 1997 16.00 41.88 52.33 1'02.04 1.09
BZ54 LAUGEN TISENS AA (6) (8) (8)

8 77 HA6PF SCHOELZHORN Florian 1984 15.96 41.58 52.29 1'02.21 1.26
BZE9 JAUFENTAL AA (3) (6) (7)

9 76 73CCM HUBER Christian 1991 16.38 42.92 53.49 1'03.55 2.60
BZE0 AM PFEFFERSBERG AA (9) (9) (9)

10 72 HADZ8 PREINDL Peter 1997 16.46 42.93 54.08 1'03.72 2.77
BZ07 ASC OLANG AA (11) (10) (10)

11 81 67T0C PLATTNER Hannes 1990 16.43 44.42 55.51 1'05.45 4.50
BZC6 ASV FELDTHURNS AA (10) (11) (11)

12 80 67XRL GAMPER Tobias 1988 17.05 45.43 57.60 1'08.85 7.90
BZH3 ARC ST WALBURG AA (12) (12) (12)

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.55 LA GIURIA
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1e SUEDTIROLCUP
1a COPPA ALTO ADIGE

SLITTA SPORTIVA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 BZ54 LAUGEN TISENS 5'11.32
3 82 804M6 TROGER Mathias 38.92 1994 AA BZ54 LAUGEN TISENS 1'01.04
7 66 LAL4V SCHWIENBACHER Simon 1999 BZ54 LAUGEN TISENS 1'01.83

11 74 CAJXH FREI Sebastian 58.28 1997 AA BZ54 LAUGEN TISENS 1'02.04
18 63 LAL4P FREI Mathias 1998 BZ54 LAUGEN TISENS 1'03.17
20 56 1LDJV PIRCHER Meinhard 38.55 1979 AA BZ54 LAUGEN TISENS 1'03.24

2 BZ07 ASC OLANG 5'12.53
2 83 FAEJ4 PREINDL Maximilian 6.00 1995 AA BZ07 ASC OLANG 1'00.95
9 64 N02KD GRAEBER Maximillian 41.56 2000 AA BZ07 ASC OLANG 1'01.90

17 44 0120T GRAEBER Manfred 36.13 1964 AA BZ07 ASC OLANG 1'02.79
18 28 N0HHZ GATTA Damian 66.66 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'03.17
23 72 HADZ8 PREINDL Peter 23.26 1997 AA BZ07 ASC OLANG 1'03.72

3 BZC3 ASV VILLNOESS 5'16.21
4 75 9030P LAMBACHER Matthias 43.81 1996 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'01.10
8 78 9030H LAMBACHER Patrick 41.81 1994 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'01.89

30 31 HA0X8 LAMBACHER Peter 214.35 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.27
33 19 D042N BERGMANN Lisa 31.47 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.39
34 62 M0170 PUNER Christian 58.63 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.56

4 BZ39 VILLANDERS ASV 5'16.34
5 79 A00WR RABENSTEINER Florian 57.32 1997 AA BZ39 VILLANDERS ASV 1'01.14
6 65 DAHH0 GRUBER Christof 52.03 1998 AA BZ39 VILLANDERS ASV 1'01.53

16 70 DAHH2 GRUBER Klaus 43.85 1999 AA BZ39 VILLANDERS ASV 1'02.60
31 35 LAK7P HOFER Valentin 85.08 2002 AA BZ39 VILLANDERS ASV 1'04.28
54 29 LA314 GRUBER Philipp 122.73 2002 AA BZ39 VILLANDERS ASV 1'06.79

5 BZF0 ASV LATZFONS 5'19.82
14 68 FA33Y TORGGLER Christian 50.58 1998 AA BZF0 ASV LATZFONS 1'02.26
27 59 LA20M SENN Stefan 52.71 2000 AA BZF0 ASV LATZFONS 1'04.09
28 33 M021L LANG Manuel 2003 AA BZF0 ASV LATZFONS 1'04.10
32 55 C0614 GAMPER Helmut 73.21 1978 AA BZF0 ASV LATZFONS 1'04.34
40 8 LA298 SENN Karin 102.65 2002 AA BZF0 ASV LATZFONS 1'05.03

6 BZC9 AMA WENGEN 5'23.81
1 54 8093R TSCHAFFERT Diego 27.62 1980 AA BZC9 AMA WENGEN 1'00.83

25 61 N0FDH PLONER Alex 52.47 2000 AA BZC9 AMA WENGEN 1'03.87
35 48 9034V MIRIBUNG Carlo 50.57 1965 AA BZC9 AMA WENGEN 1'04.63
55 21 HACYR BRUNNER Shamira 12.85 1988 AA BZC9 AMA WENGEN 1'06.83
60 12 N0FDF RUBATSCHER Manuela 33.69 2001 AA BZC9 AMA WENGEN 1'07.65

7 BZE0 AM PFEFFERSBERG 5'30.23
12 47 04PYH STOCKNER Helmuth 1970 BZE0 AM PFEFFERSBERG 1'02.21
21 76 73CCM HUBER Christian 53.45 1991 AA BZE0 AM PFEFFERSBERG 1'03.55
43 34 FAE6J STOCKNER Julian 2001 BZE0 AM PFEFFERSBERG 1'05.41
57 16 LALEN MESSNER Hanna 2003 AA BZE0 AM PFEFFERSBERG 1'07.08
67 23 M0D6W REIFER Fabian 2004 AA BZE0 AM PFEFFERSBERG 1'11.98
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

8 BZ35 DEUTSCHNOFEN 5'40.51
39 40 LA1H6 ZELGER David 2001 BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'05.01
46 30 LAMEW ZELGER Niklas 2002 BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'05.62
50 49 929N8 ZELGER Anton 1965 BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'06.01
65 25 M027Z ZELGER Nathan 2004 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'09.17
68 38 T06ZZ MUNARETTO David 2003 BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'14.70
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1e SUEDTIROLCUP
1a COPPA ALTO ADIGE

SLITTA SPORTIVA
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' TOTALE

1 BZ07 ASC OLANG 3'14.46
1 28 N0HHZ GATTA Damian 66.66 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'03.17
6 32 LAD89 KIRCHLER Moritz 123.98 2002 AA BZ07 ASC OLANG 1'04.99

14 14 R0E8H LADSTAETTER Greta 31.49 2001 AA BZ07 ASC OLANG 1'06.30

2 BZF0 ASV LATZFONS 3'14.70
2 33 M021L LANG Manuel 2003 AA BZF0 ASV LATZFONS 1'04.10
8 8 LA298 SENN Karin 102.65 2002 AA BZF0 ASV LATZFONS 1'05.03

10 37 LACY4 GASSER Arian 54.26 2001 AA BZF0 ASV LATZFONS 1'05.57

3 BZC3 ASV VILLNOESS 3'17.41
4 31 HA0X8 LAMBACHER Peter 214.35 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'04.27

13 13 M0181 LAMPRECHT Sophia 96.14 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'05.83
17 15 N02AM RUNGGATSCHER Hannah 89.69 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS 1'07.31

4 BZ35 DEUTSCHNOFEN 3'19.80
7 40 LA1H6 ZELGER David 2001 BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'05.01

11 30 LAMEW ZELGER Niklas 2002 BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'05.62
23 25 M027Z ZELGER Nathan 2004 AA BZ35 DEUTSCHNOFEN 1'09.17

5 BZ54 LAUGEN TISENS 3'20.95
3 10 LAL4T PUTZER Katharina 88.74 2002 AA BZ54 LAUGEN TISENS 1'04.17

20 39 P0PT1 PIRCHER Martin 2002 BZ54 LAUGEN TISENS 1'08.10
22 17 R0LJR PIRCHER Sandra 141.90 2002 AA BZ54 LAUGEN TISENS 1'08.68

6 BZE0 AM PFEFFERSBERG 3'24.47
9 34 FAE6J STOCKNER Julian 2001 BZE0 AM PFEFFERSBERG 1'05.41

16 16 LALEN MESSNER Hanna 2003 AA BZE0 AM PFEFFERSBERG 1'07.08
25 23 M0D6W REIFER Fabian 2004 AA BZE0 AM PFEFFERSBERG 1'11.98
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